BOMAT
DISTRIBUTEUR DE MATÉRIEL BTP EN ALPES MARITIMES
2024-2025
WWW.BOMAT-MATERIEL-BTP.COM 04 93 32 96 32 2
POUR PELLE
La qualité au coeur de notre priorité
« Nous sélectionnons et proposons des produits de qualité issus des dernières innovations. Une
conception alliant durabilité et performance garantie par le dépôt de brevets et l’usage de maté-

sion
(bar)
Ouver-
ture
(mm)
Nb de
vérins
A
(mm)
B
(mm)
C
(mm)
D
(mm)
LA-800HZ 3 61 1000 5 39 200 800 1 297 581 409 55
LA-1000HZ 4 82 1500 9.5 77 200 1000 1 307 665 441 44
LA-1200HZ 6 98 2000 13.8 100.5 200 1200 1 337 699 470 80
LA-1200EZ 6 122 2000 16.8 100.5 200 1200 1 377 693 451 56
LA-1400HZ 8 170 2500 11.6 100.5 200 1400 1 461 571 525 82
LA-1400EZ 8 210 2500 11.4 100.5 200 1400 1 537 871 522 80
LA-1700DZ 15 219 3500 13.7 2x77 200 1700 2 513 830 557 105
LA-1700DZE 15 295 3500 16 2x77 200 1700 2 573 867 545 98
LA-1800HZ 10 177 2500 12.6 100.5 200 1800 1 390 915 582 146
LA-2000DZ 20 371 4000 20.8 2x77 200 2000 2 573 1195 716 127
GRAPPIN FORESTIERGRAPPIN FORESTIER
LASCOLASCO
PELLE CAMION GRUESKIP LOADER
(ton)

pide toutes marques (morin-klac-ve-
rachtert…)
Tous nos modèles sont
adaptables sur skip loader
avec attache soudée
MODÈLE Portée
(Kg)
Poids
(Kg)
Dimensions fourche
 (mm)
Largeur
(mm)
Longueur
(mm) Protection
FEM1-1000 1000 130 3-4 80x 30x 1200 1200 440 Non disponible
FEM1-P1000 1000 150 3-4 80x 30x 1200 1200 850 De série
FEM2-1800 1800 140 5-10 100x 35x 1200 1200 520 Non disponible
FEM2-P1800 1800 160 5-10 100x 35x 1200 1200 950 De série
FEM2-1800 1800 160 5-10 100x 35x 1200 1500 520 En option
FEM2-2500 2500 175 11-16 100X40X1200 1500 530 En option
FEM2-3000 3000 190 11-16 100x 45x 1200 1500 530 En option
FEM3-3500 3500 230 17-19 120x 45x 1200 1500 620 Non disponible
FEM3-4500 4500 245 20-23 120x 50x 1200 1500 620 Non disponible
FEM3-5000 5000 260 20-23 150x 50x 1200 1500 620 Non disponible
POUR PELLE
WWW.BOMAT-MATERIEL-BTP.COM 04 93 32 96 32 47
FOURCHE À PALETTE FOURCHE À PALETTE
SÉRIE FEMSÉRIE FEM